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Código Descripción

0111470021 PHT FLEX 4000/6E700 MH D/H S-0118



CHASIS COMPLETO ............................... 10531040932

MARCADOR HIDRAULICO 4000 ............................... 20531050738

CILINDRO HIDRÁULICO 31,75 X 50,8 X 365 X 595 ............................... 30521040155

CONJUNTO DISCO MARCADOR LINEA ............................... 40501050633

DISCO MARCADOR LINEA ............................... 50511053904

VALVULA SECUENCIAL HBM ............................... 60501054649

TRANSMISIÓN ABONO/SEMILLAS 4000 ............................... 70531050817

FIJACION EJE 3/4 CUADRADO ............................... 80501053788

BUJE TRABA GUIA RESORTE ............................... 90501055489

PLATAFORMA 4000 ............................... 100531050818

PASAMANOS 4000 COMPLETO ............................... 110531050819

ENGANCHE INFERIOR DERECHO CON DESVÍO ............................... 120531050742

ENGANCHE INFERIOR IZQUIERDO CON DESVÍO ............................... 130531050743

EJE 27,80 X EC 130 COMPLETO ............................... 140521054328

ESCALERA CON TORNILLOS ............................... 150531050734

CONJUNTO ENGRANAJES CAMBIO ............................... 160521052764

CONJUNTO ETIQUETAS ADHESIVAS 4000 ............................... 170531050820

RUEDA IZQUIERDA ABONO ............................... 180531051381

RUEDA DERECHA SEMILLA ............................... 190531051382

RUEDA CON NEUMATICO ............................... 200503060105

CHUMACERA AGRIC. ............................... 210501059313

EJE CON ARGOLLA ............................... 220501048790

BRAZO RODADO IZQUIERDO ............................... 230531051384

BRAZO RODADO DERECHO ............................... 240531051383

CHUMACERA DUPLO TRANSMISIÓN COMPLETA ............................... 250521052347

CHUMACERA DOBLE TRANSMISION SEMILLA ............................... 260501056450

CHUMACERA EJE HEXAGONAL 5/8 COMPLETO ............................... 270521052375

CHUMACERA EJE HEX 5/8 ............................... 280501059363

ESTIRADOR CADENA IZQ MENOR COMPL ETO ............................... 290501052779

ESTIRADOR CADENA DERECHA MENOR COMPLETO ............................... 300501052777

ESTIRADOR CORRIENTE COMPLETO ............................... 310511051371

LÍNEA SEMILLAS/ABONO COMPLETA ............................... 320909096066

LÍNEA LARGA SEMILLA/ADUBO COMPLETO ............................... 330521052477

LÍNEA CORTA SEMILLA/ABONO COMPLETO ............................... 340521052476

DISTRIBUIDOR ABONO ............................... 350501048893

LÍNEA SEMILLA IZQUIERDA ............................... 360521052367

LÍNEA SEMILLA DERECHA ............................... 370521052366

CONJUNTO CIERRE RAPIDO ............................... 380511053857

DDD SEMILLA 15X15 IZQUIERDA COMPLETO ............................... 390501052979

DDD SEMILLA 15X15 DER COMPLETO ............................... 400501052978

CAJA DDD COMPLETO DPL 15 DERECHO ............................... 410501054167

CAJA DDD COMPLETO DPL 15 IZQUIERDO ............................... 420501054168

SISTEMA SEMILLA COMPLETO ............................... 430501053347

SISTEMA RUEDA PROFUNDIDAD/COMPACTADORA V ............................... 440521052363

RUEDA PROFUNDIDAD ............................... 450501043613

REGULADOR PROFUNDIDADE COMPLETO ............................... 460501050421

RUEDA CAMPACTADORA COMPLETA ............................... 470501059329

RUEDA COMPAC DERECHA CON RODAMIENTO ............................... 480511054333

RUEDA COMPACTADORA IZQUIERDA CON RODAMIENTO ............................... 490511054334

RUEDA COMPACTADORA V CON RODAMIENTO ............................... 500501052908

DISTRIBUIDOR SEMILLAS COMPLETO ............................... 510501051094

BALANCIM POLEA DOBLE COMPLETO ............................... 520501051119

ENGRANAJE CONICA 18Z X 48 CON CHUMACERA ............................... 530521052362

CHUMACERA LINEA SEMILLA    ............................... 540501052775

ENGRANAJE CONICA 18Z X 59 CON CHUMACERA ............................... 550521052361



CHUMACERA DOBLE DELANTERA ............................... 560511059191

LÍNEA LARGA ABONO ............................... 570521052358

DDD ABONO 15 X 15 DERECHA MENOR ............................... 580511053208

CUBO ABAJO DERECHO CON DISCO 15 ............................... 590511053173

CUBO ABAJO IZQUIERDO CON DISCO 15 ............................... 600511053172

DISCO CORTE COMPLETO ............................... 610521052356

VARÓN DE RESORTE ABONO MONTAJE ............................... 620521052350

ESTICADOR SEMILLA DUAL ............................... 630521052365

ESTICADOR SIMPLE SEMILLA ............................... 640521052368

CHUMACERA CON ENGRANAJE 17Z HEXAGONAL 5/8
COMPLETO

............................... 650521052364

CONJUNTO DISCO SEMILLA ............................... 660521052795

BALANCIN MAYOR COMPLETO ............................... 670501050120

CONJUNTO HASTE COMPLETO ............................... 680521052755

ASTA ESCARIFICADORA CON PUNTA      ............................... 690501110231
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0531040932CHASIS COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531062060 01CHASIS 4000

02 0531050738 01MARCADOR HIDRAULICO 4000 2

03 0531050817 01TRANSMISIÓN ABONO/SEMILLAS 4000 7

04 0531050818 01PLATAFORMA 4000 10

05 0531050819 01PASAMANOS 4000 COMPLETO 11

06 0531050742 01ENGANCHE INFERIOR DERECHO CON DESVÍO 12

07 0531050743 01ENGANCHE INFERIOR IZQUIERDO CON DESVÍO 13

08 0531050734 02ESCALERA CON TORNILLOS 15

09 0521052764 01CONJUNTO ENGRANAJES CAMBIO 16

10 0531050820 01CONJUNTO ETIQUETAS ADHESIVAS 4000 17

11 0511034024 01BOLSA CON MANUAL DE INSTRUCCIONES

12 0531051381 01RUEDA IZQUIERDA ABONO 18

13 0531051382 01RUEDA DERECHA SEMILLA 19

14 0909096066 06LÍNEA SEMILLAS/ABONO COMPLETA 32
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0531050738MARCADOR HIDRAULICO 4000
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521062818 01BRACO IZQUIERDA MARCADOR DE LÍNEA 

02 0521040155 02CILINDRO HIDRÁULICO 31,75 X 50,8 X 365 X 595 3

03 0501069307 02BRAZO MARCADOR LINEA 

04 0501050633 02CONJUNTO DISCO MARCADOR LINEA 4

05 0521063905 02EXTENSOR 300

06 0531012400 02COUPLING SHAFT

07 0503010577 04PASADOR ABIERTO 3/16 X 1.1/4

08 0521010571 02EJE UNION 

09 0503010571 02PASADOR ABIERTO 1/4" X 1.1/2"

10 0503010834 04TORNILLO 1/2 UNC X 1

11 0503010014 02TUERCA 3/4" UNC

12 0503010023 02ARANDELA PRESION

13 0501010941 04ARANDELA PLANA 

14 0503011198 02TORNILLO 3/4 UNC X 6 CS G.5 ZN

15 0561019695 02BLOQUEO DE TRANSPORTE

16 0501068994 02EJE TRABA 8,30 X 78

17 0503030168 02PASADOR ABIERTO 3 X 50

18 0501054649 01VALVULA SECUENCIAL HBM 6

19 0521062819 01BRAZO DERECHO MARCADOR DE LÍNEA

20 0503010025 03ARANDELA PRESION 3/8

21 0503010237 02TORNILLO 3/8 UNC X 1

22 1902010477 06CUERPO SUPERIOR PRESILLA

23 0503011102 06TORNILLO 7/16 UNC X 1.1/4 C S G.5 ZN

24 0503010180 06ARANDELA PRESION 7/16"

25 0521052313 01MANGUERA 3/8 X 1500 TR-TM PÚRPURA / AZUL

25A 0501080852 01MANG 3/8" X 1500 TR-TM

25B 0503034491 01MANOPA MANGUERA HIDRÁULICA (PÚRPURA)

25C 0503034494 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (AZUL)

25D 0503018952 06TORNILLO PLASTICO

26 0521052312 01MANGUERA 3/8 X 1500 TR-TM PÚRPURA / ROJO

26A 0501080852 01MANG 3/8" X 1500 TR-TM
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0531050738MARCADOR HIDRAULICO 4000

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

26B 0503034491 01MANOPA MANGUERA HIDRÁULICA (PÚRPURA)

26C 0503034495 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (ROJO)

26D 0503018952 06TORNILLO PLASTICO

27 0501080397 02MANGUERA 3/8 X 3000 TR-TC          

28 0501080527 02MANGUERA 3/8 X 3300 TR-TC

29 0591017399 01SOPORTE VALVULA SECUENCIAL

30 0503010026 01TUERCA 3/8

31 0501011643 01TORNILLO 3/8" UNC X 1"
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0521040155CILINDRO HIDRÁULICO 31,75 X 50,8 X 365 X 595
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521062810 01CAMISA 

02 0571010344 01VARÓN 31,75 X 456

03 0551019990 01EMBOLO 31,75 X 50,80 X 39,40

04 0503010812 01TUERCA 7/8

05 0503010949 01ANILLO GUIA INTERNO W2-2000-500 

06 0503013920 02ANILLO 1870-1625

07 0503014677 01ANILLO 0' RING 2-118

08 0503013917 01ANILLO O`RING 2-224

09 0503013914 01ANILLO 1870-1250-312B

10 0503013915 01ANILLO RASCADOR D-1250

11 0503013918 01ANILLO O`RING 8-224

12 0503014683 01ANILLO GUIA 6W1-1410-375

13 0501012140 01ARANDELA PLANA

14 0503012412 01TUERCA DE CIERRE 5/8 UNC S

15 0571010576 01ARANDELA APOYO 

16 0571011410 01ANILLO DE SOPORTE DE TAMBOR LÍNEA DE
MARCADOR PHT4

17 0571011411 01TAPA MOVIL

18 0503033686 02LUVA 22 X 38 X 12.50 BORRACHA

19 0501038643 01MONTAJE
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0501050633CONJUNTO DISCO MARCADOR LINEA

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0511053904 01DISCO MARCADOR LINEA 5

02 0503010023 01ARANDELA PRESION

03 0503010014 01TUERCA 3/4" UNC
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0511053904DISCO MARCADOR LINEA
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501066800 01EJE DISCO MARCADOR LINEA COMPL 

02 0502011907 01CAJA RUEDA PROFUNDIDAD 

03 0602023110 01DISCO REC DR16X3

04 0503010269 02RODAMIENTO 6204                    

05 0501013636 01BUJE SEPARADORA

06 0503010689 01RETEN 00763-BR                     

07 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO

08 0503030757 01EMPAQUETA DURA 71,50 X 50 X 0,50   

09 0521019178 01TAPA PROFUNDIDADE 

10 0503011441 03ARANDELA PRESION

11 0503014729 03TORNILLO 1/4" UNF X 1/2

12 0503010878 01TUERCA 5/8" UNF                    

13 0503010691 01GRASERA 1/4" NF

14 0503010358 04TORNILLO 5/16 UNC X 7/8

15 0503011444 04ARANDELA PRESION

16 0503010337 04TUERCA 5/16
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0501054649VALVULA SECUENCIAL HBM

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503060132 01VALVULA SECUENCIAL VDFS-002 T      

02 0501010617 02NIPLE 3/4"NF

03 0503010190 02ANILLO O'RING 2-114 N 3006-9B

04 0501012109 04NIPLE 3/4"NF X 9/16"NF             

05 0503011036 06ANILLO O'RING 2-111 N 3006-9B 

06 0531019339 02TAPON 9/16" UNF X 12
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0531050817TRANSMISIÓN ABONO/SEMILLAS 4000
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0591013748 02EJE ABONO CUADRADO

02 0571011624 02EJE HEXAGONAL 5/8 X 1875 DERECHO

03 0501053788 06FIJACION EJE 3/4 CUADRADO 8

04 0503011076 01CADENA 40-1 X 73 ESLABON  +  ENMIENDA

05 0521065328 01ENGRANAJE 20Z CON EJE FURO HEXAGONAL
16,5

06 0503010295 02TORNILLO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN

07 0501055489 04BUJE TRABA GUIA RESORTE 9

08 0571012016 01BUJE

09 0551018055 02BUJE Q 22,65 X 60

10 0502012007 01BUJE CON FURO CUADRADA 

11 0503014911 01CADENA 40-1 X 63 ESLABON  +  ENMIENDA

12 0511065209 01ENGRANAJE 20Z
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0501053788FIJACION EJE 3/4 CUADRADO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521010691 01PERNO EIXO

02 0503010373 01TORNILLO 1/4 UNC X 2 CS G.2 ZN

03 0511017303 01ARANDELA PLANA 

04 0503010143 01ARANDELA PRESION

05 0503010144 01TUERCA 1/4" UNC
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0501055489BUJE TRABA GUIA RESORTE
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501018535 01TORNILLO 1/2 UNC X 1

02 0502040534 01BUJE TRABA GUIA RESORTE
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0531050818PLATAFORMA 4000
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531060783 01PLATAFORMA TRASERA

02 0503010751 12TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

03 0501010942 04TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

04 0501010984 16ARANDELA PLANA

05 0503010025 16ARANDELA PRESION 3/8

06 0503010026 04TUERCA 3/8
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0531050819PASAMANOS 4000 COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531050735 01PASAMANOS TRASERO DERECHO 4000

02 0531050736 01PASAMANOS TRASERO IZQUIERDO 4000

03 0531050737 01PASAMANOS DELANTERO 4000

04 0501010942 16TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

05 0501010984 16ARANDELA PLANA

06 0503010025 16ARANDELA PRESION 3/8

07 0503010026 16TUERCA 3/8
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0531050742ENGANCHE INFERIOR DERECHO CON DESVÍO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531062059 01EJE ENGATE INFERIOR DERECHO

02 0502012789 01FIJADOR FIJADOR LINEA ABONO

03 0501011234 04TORNILLO 5/8" UNC X 3"             

04 0503013389 04TUERCA

05 0501011299 04ARANDELA PLANA

06 0521054328 01EJE 27,80 X EC 130 COMPLETO 14
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0531050743ENGANCHE INFERIOR IZQUIERDO CON DESVÍO

03

05
04

02

01

06

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531062058 01EJE ENGATE INFERIOR IZQUIERDO

02 0502012789 01FIJADOR FIJADOR LINEA ABONO

03 0501011234 04TORNILLO 5/8" UNC X 3"             

04 0503013389 04TUERCA

05 0501011299 04ARANDELA PLANA

06 0521054328 01EJE 27,80 X EC 130 COMPLETO 14
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0521054328EJE 27,80 X EC 130 COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503034755 01PASADOR DE ENGANCHE

02 0503031035 01PASADOR ABIERTO 6 X 88

03 0503034756 01CADENA 3,00 X 16

04 0581018636 01EJE 27,80 X 155 X EC 130 FR 7,14
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0531050734ESCALERA CON TORNILLOS
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503017813 04TORNILLO 3/8 UNC X 2

02 0501013518 04ARANDELA PLANA

03 0503013357 04TUERCA 3/8 NC

04 0531062055 01ESCALERA LATERAL
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0521052764CONJUNTO ENGRANAJES CAMBIO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521060881 02ENGRANAGE

02 0511061757 02ENGRANAJE 18Z

03 0521060880 02ENGRANAJE 22 DIENTES

04 0511065366 02ENGRANAJE 30Z P 12,70

05 0511063105 02ENGRANAJE 34Z P 1/2 AGUJERO CUAD 3/4 

06 0521060879 02ENGRANAJE

07 0503030085 02CLAVIJA TRABA
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0531050820CONJUNTO ETIQUETAS ADHESIVAS 4000
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503034620 03ETIQUETA ADHESIVA

02 0503035340 02ETIQUETA ADHESIVA LOGO TATU

03 0503031087 01ETIQUETA ADHESIVA

04 0503031428 01ETIQUETA ADHESIVA ATENCIÓN

05 0503031565 02ETIQUETA ADHESIVA CUIDADO 

06 0503034003 01ETIQUETA IDENTIFICACIÓN ALUMINIO

07 0503010001 04REMACHE POP

08 0503031983 01ETIQUETA ADHESIVA

09 0503031940 01ETIQUETAS ADHESIVO TABLA ABONO P2
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0531051381RUEDA IZQUIERDA ABONO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503030303 02ARANDELA APOYO

02 0511065209 01ENGRANAJE 20Z

03 0521018630 03ARANDELA 35 X CUADRADA 19,5

04 0561013761 01EJE CUADRADO 3/4" X 194

05 0502011758 01PALANCA ESTIRADOR TRASERO

06 0503010292 01PASADOR TENSION 701164 6 X 40

07 0591013767 02PRISIONERO 3/8 UNC X 94

08 0503010209 02TUERCA MARIPOSA 3/8" UNC

09 0501010984 02ARANDELA PLANA

10 0591013765 01CUBIERTA CORRIENTE IZQUIERDA

11 0503010027 02ARANDELA PRESION

12 0503010013 02TUERCA 5/8

13 1902011530 01SOPORTE DESCANSO

14 0501011075 01TRABA DESCANSO                     

15 0503030012 01PASADOR ABIERTO

16 0501010100 02TORNILLO 5/8 UNC X 2 CS G.5 ZN

17 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8

18 0501011299 02ARANDELA PLANA

19 0531062361 01SOPORTE RODE ABONO

20 0503060105 01RUEDA CON NEUMATICO 20

21 0501059313 02CHUMACERA AGRIC. 21

22 0561016501 01GUANTE 30,50

23 0501048790 01EJE CON ARGOLLA 22

24 0503010571 03PASADOR ABIERTO 1/4" X 1.1/2"

25 0531051384 01BRAZO RODADO IZQUIERDO 23

26 0521052347 01CHUMACERA DUPLO TRANSMISIÓN COMPLETA 25

27 0521068486 01DESCANSO 726

28 0511050681 01RESORTE TRACCION

28A 0503031681 01RESORTE TRACCION 53,50 X 200 X 10

28B 0561016062 02ENGANCHE RESORTE

29 0511067501 02ENGRANAJE 26Z
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0531051381RUEDA IZQUIERDA ABONO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

30 0503013253 01CADENA 40-1 X 116 ESLABON + REDUCCIÓN

31 0571015212 01EJE UNION 19,05 X 95

32 0503030085 01CLAVIJA TRABA

33 0501052779 01ESTIRADOR CADENA IZQ MENOR COMPL ETO 29

34 0503010762 02TORNILLO 5/8 UNC X 3.1/2 CS G.5 ZN

35 0511051371 01ESTIRADOR CORRIENTE COMPLETO 31
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0531051382RUEDA DERECHA SEMILLA
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503030303 02ARANDELA APOYO

02 0511065209 01ENGRANAJE 20Z

03 0521018630 03ARANDELA 35 X CUADRADA 19,5

04 0561013761 01EJE CUADRADO 3/4" X 194

05 0502011758 01PALANCA ESTIRADOR TRASERO

06 0503010292 01PASADOR TENSION 701164 6 X 40

07 0591013767 02PRISIONERO 3/8 UNC X 94

08 0503010209 02TUERCA MARIPOSA 3/8" UNC

09 0501010984 02ARANDELA PLANA

10 0591013766 01CUBIERTA CORRIENTE DERECHA

11 0503010027 02ARANDELA PRESION

12 0503010013 02TUERCA 5/8

13 1902011530 01SOPORTE DESCANSO

14 0501011075 01TRABA DESCANSO                     

15 0503030012 01PASADOR ABIERTO

16 0501010100 01TORNILLO 5/8 UNC X 2 CS G.5 ZN

17 0503013030 01TORNILLO 5/8" UNC X 3.1/4"         

18 0501011299 02ARANDELA PLANA

19 0531062360 01SOPORTE DE RUEDAS DE SEMILLAS

20 0503060105 01RUEDA CON NEUMATICO 20

21 0501059313 02CHUMACERA AGRIC. 21

22 0561016501 01GUANTE 30,50

23 0501048790 01EJE CON ARGOLLA 22

24 0503010571 03PASADOR ABIERTO 1/4" X 1.1/2"

25 0531051383 01BRAZO RODADO DERECHO 24

26 0521052375 01CHUMACERA EJE HEXAGONAL 5/8 COMPLETO 27

27 0521068486 01DESCANSO 726

28 0511050681 01RESORTE TRACCION

28A 0503031681 01RESORTE TRACCION 53,50 X 200 X 10

28B 0561016062 02ENGANCHE RESORTE

29 0511067501 02ENGRANAJE 26Z
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0531051382RUEDA DERECHA SEMILLA

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

30 0503013253 01CADENA 40-1 X 116 ESLABON + REDUCCIÓN

31 0571015212 01EJE UNION 19,05 X 95

32 0503030085 01CLAVIJA TRABA

33 0501052777 01ESTIRADOR CADENA DERECHA MENOR
COMPLETO

30

34 0503010762 02TORNILLO 5/8 UNC X 3.1/2 CS G.5 ZN

35 0511051371 01ESTIRADOR CORRIENTE COMPLETO 31
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0503060105RUEDA CON NEUMATICO

03

02

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503011010 01NEUMATICO 7.50X 16 -10LONAS

02 0503010791 01CAMARA AIRE F 15

03 0503010789 01RUEDA 4,5J X 15H2 X 4FX16,5 X 152,4
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0501059313CHUMACERA AGRIC.

04

05
06

07

03

02

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521060912 01CHUMACERA DEL RODADO

02 0503013462 01CHUMACERA CON RODAMIENTO F CUADRADO

03 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO

04 0503011762 02TORNILLO 5/16UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN

05 0501010694 02ARANDELA PLANA

06 0503010179 02ARANDELA PRESION

07 0503010337 02TUERCA 5/16
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0501048790EJE CON ARGOLLA

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521012476 01EJE LA PALANCA DEL CAMBIO

02 0503031369 01ARGOLA 40 X 2,5
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0531051384BRAZO RODADO IZQUIERDO

04

03

06

05

09

01

05
07

06

02

02

08

10

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531062364 01BRAZO RUEDADO IZQUIERDO

02 0561013765 02BUJE RODADO

03 0521061662 01GIRAR EL EJE

04 0501010127 04TORNILLO ROD 9/16"UN X 1.7/8"      

05 0503013170 02RODAMIENTO

06 0561016502 02GUARDIA PO

07 0503010707 01ANILLO TENSOR 501030 (PARA EJE)

08 0503010004 01GRASERA 1890 3/8"

09 0503010002 02GRASERA 1800

10 0503010035 04TUERCA CONICA 9/16 
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0531051383BRAZO RODADO DERECHO

06

05

07

08

05

06

02

02

09

09
01

03

04
10

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531062365 01BRAZO RODADO DERECHO

02 0561013765 02BUJE RODADO

03 0521061662 01GIRAR EL EJE

04 0501010127 04TORNILLO ROD 9/16"UN X 1.7/8"      

05 0503013170 02RODAMIENTO

06 0561016502 02GUARDIA PO

07 0503010707 01ANILLO TENSOR 501030 (PARA EJE)

08 0503010004 01GRASERA 1890 3/8"

09 0503010002 02GRASERA 1800

10 0503010035 04TUERCA CONICA 9/16 
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0521052347CHUMACERA DUPLO TRANSMISIÓN COMPLETA

01

02

03

04
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501056450 01CHUMACERA DOBLE TRANSMISION SEMILLA 26

02 0501010942 02TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

03 0501013518 02ARANDELA PLANA

04 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8

05 0503010026 02TUERCA 3/8
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0501056450CHUMACERA DOBLE TRANSMISION SEMILLA

01

02

02

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502011987 01CAJA DEL CHUMACERA DUPLO 

02 0503013462 02CHUMACERA CON RODAMIENTO F CUADRADO

03 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO
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0521052375CHUMACERA EJE HEXAGONAL 5/8 COMPLETO

01

03

04
05

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501059363 01CHUMACERA EJE HEX 5/8 28

02 0503011762 02TORNILLO 5/16UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN

03 0501010694 02ARANDELA PLANA

04 0503010179 02ARANDELA PRESION

05 0503010337 02TUERCA 5/16
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0501059363CHUMACERA EJE HEX 5/8

05
02

04
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01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502011697 01CHUMACERA LA CAJA CAMBIO

02 0503011410 01RODAMIENTO 6005 2RS

03 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO

04 0561014911 01BUJE GUIA EJE HEX 

05 0503010406 02ANILLO TENSOR 501025 (PARA EJE)
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0501052779ESTIRADOR CADENA IZQ MENOR COMPL ETO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0511061795 01ESTIRADOR CADENA MENOR 

02 0503031367 01RESORTE

03 0503031805 02ENGRANAJE 11Z P 1/2

04 0503010302 02ANILLO RETENCION EJE 501019
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0501052777ESTIRADOR CADENA DERECHA MENOR COMPLETO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0511061795 01ESTIRADOR CADENA MENOR 

02 0503031366 01RESORTE TORSION DERECHA

03 0503031805 02ENGRANAJE 11Z P 1/2

04 0503010302 02ANILLO RETENCION EJE 501019
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0511051371ESTIRADOR CORRIENTE COMPLETO

05

04

01

02

03

06

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0561013049 01EJE ESTIRADOR CADENA

02 0503031805 01ENGRANAJE 11Z P 1/2

03 0503010302 01ANILLO RETENCION EJE 501019

04 0501013519 01ARANDELA PLANA 

05 0503010019 01ARANDELA PRESION 1/2"

06 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC
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0909096066LÍNEA SEMILLAS/ABONO COMPLETA

04

01

02

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521052477 01LÍNEA LARGA SEMILLA/ADUBO COMPLETO 33

02 0521052476 01LÍNEA CORTA SEMILLA/ABONO COMPLETO 34

03 0521052795 01CONJUNTO DISCO SEMILLA 66

04 0521052755 01CONJUNTO HASTE COMPLETO 68
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0521052477LÍNEA LARGA SEMILLA/ADUBO COMPLETO
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35

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501048893 01DISTRIBUIDOR ABONO 35

02 0503030275 01CHUMACERA AGRICOLA                 

03 0502012990 01ENGRANAJE CUADRADO CONICA 14Z

04 0502012798 01SOPORTE CAJA SEMILLA

05 0503030099 02RESORTE TRACCION 34 X 124 X 4,0

06 0502011538 01GUIA RESORTE

07 0521068476 01BRAZO PANTOGRAFICO LÍNEA SEMILLA

08 0521052367 01LÍNEA SEMILLA IZQUIERDA 36

09 0521068496 01SOPORTE FIJADO CAJA ADUBO

10 0521068498 01PANTOGRAFO INFERIOR

11 0521068497 01PANTOGRADO SUPERIOR

12 0581016458 01SOPORTE RESORTE PANTOGRAFO

13 0581016456 01FIJADOR CAPA CORRIENTE 88

14 0581016457 01FIJADOR CAPA CORRIENTE 105

15 0521052358 01LÍNEA LARGA ABONO 57

16 0521052350 01VARÓN DE RESORTE ABONO MONTAJE 62

17 0581016455 01CLAVIJA 15,88 X 110 CON AGUJEROS

18 0521052365 01ESTICADOR SEMILLA DUAL 63

19 0521052368 01ESTICADOR SIMPLE SEMILLA 64

20 0581016422 01CUBIERTA CORRIENTE SEMILLA

21 0503011076 01CADENA 40-1 X 73 ESLABON  +  ENMIENDA

22 0531015151 08BUJE 16.30 X 25.57 X 60.40

23 0501010422 04TORNILLO 5/8 UNC X 6.1/2 CS G.5 ZN

24 0503012412 04TUERCA DE CIERRE 5/8 UNC S

25 0501011299 04ARANDELA PLANA

26 0503010014 02TUERCA 3/4" UNC

27 0503010023 02ARANDELA PRESION

28 0501010941 02ARANDELA PLANA 

29 0501010827 02TORNILLO 3/4 UNC X 2.3/4         

30 0501010984 04ARANDELA PLANA

31 0581016478 02VARILLA ROSCADA
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0521052477LÍNEA LARGA SEMILLA/ADUBO COMPLETO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

32 0503014508 01CORRIENTE 40-1 X 98

33 0502010901 01CHUMACERA AGRIC CAJA SEMILLA FINA

34 0521068502 01RUEDA DENTADA DOBLE 17Z CON EJE

35 0521052364 01CHUMACERA CON ENGRANAJE 17Z HEXAGONAL
5/8 COMPLETO

65

36 0503010071 02PASADOR ABIERTO 3/16 X 1

37 0503010002 04GRASERA 1800

38 0581016485 01ARANDELA LISA 25,5 X 37 X 2,00

39 0503010406 01ANILLO TENSOR 501025 (PARA EJE)

40 0501010694 08ARANDELA PLANA

41 0503010179 08ARANDELA PRESION

42 0503010337 02TUERCA 5/16

43 0503010371 02TORNILLO 5/16 UNC X 1

44 0503016506 02TORNILLO 5/16 UNC X 3/4  C S  G.5 ZN

45 0503010765 01TORNILLO 3/8" UNC X 3"             

46 0501013518 01ARANDELA PLANA

47 0503010295 04TORNILLO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN

48 0503030408 01MANGUERA 2X2X390               

49 0503010246 02ABRAZADERA

50 0503010362 01PASADOR ABIERTO 1/8 X 1.1/4

51 0551019117 01TAPA DISTRIBUIDOR ABONO

52 0503062749 01SILO DE FERTILIZANTES AMARILLO CON
CUBIERTA AZUL

53 0503010003 01GRASERA 1845 3/8

54 0503010025 07ARANDELA PRESION 3/8

55 0503010026 07TUERCA 3/8
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0521052476LÍNEA CORTA SEMILLA/ABONO COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501048893 01DISTRIBUIDOR ABONO 35

02 0503030275 01CHUMACERA AGRICOLA                 

03 0502012990 01ENGRANAJE CUADRADO CONICA 14Z

04 0502012798 01SOPORTE CAJA SEMILLA

05 0503030099 02RESORTE TRACCION 34 X 124 X 4,0

06 0502011538 01GUIA RESORTE

07 0521068476 01BRAZO PANTOGRAFICO LÍNEA SEMILLA

08 0521052366 01LÍNEA SEMILLA DERECHA 37

09 0521068496 01SOPORTE FIJADO CAJA ADUBO

10 0521068498 01PANTOGRAFO INFERIOR

11 0521068497 01PANTOGRADO SUPERIOR

12 0581016458 01SOPORTE RESORTE PANTOGRAFO

13 0581016456 01FIJADOR CAPA CORRIENTE 88

14 0581016457 01FIJADOR CAPA CORRIENTE 105

15 0521052357 01LÍNEA CORTA ABONO

16 0521052350 01VARÓN DE RESORTE ABONO MONTAJE 62

17 0581016455 01CLAVIJA 15,88 X 110 CON AGUJEROS

18 0521052365 01ESTICADOR SEMILLA DUAL 63

19 0521052368 01ESTICADOR SIMPLE SEMILLA 64

20 0581016422 01CUBIERTA CORRIENTE SEMILLA

21 0503011076 01CADENA 40-1 X 73 ESLABON  +  ENMIENDA

22 0531015151 08BUJE 16.30 X 25.57 X 60.40

23 0501010422 04TORNILLO 5/8 UNC X 6.1/2 CS G.5 ZN

24 0503012412 04TUERCA DE CIERRE 5/8 UNC S

25 0501011299 04ARANDELA PLANA

26 0503010014 02TUERCA 3/4" UNC

27 0503010023 02ARANDELA PRESION

28 0501010941 02ARANDELA PLANA 

29 0501010827 02TORNILLO 3/4 UNC X 2.3/4         

30 0501010984 04ARANDELA PLANA

31 0581016478 02VARILLA ROSCADA
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0521052476LÍNEA CORTA SEMILLA/ABONO COMPLETO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

32 0503014508 01CORRIENTE 40-1 X 98

33 0502010901 01CHUMACERA AGRIC CAJA SEMILLA FINA

34 0521068502 01RUEDA DENTADA DOBLE 17Z CON EJE

35 0521052364 01CHUMACERA CON ENGRANAJE 17Z HEXAGONAL
5/8 COMPLETO

65

36 0503010071 02PASADOR ABIERTO 3/16 X 1

37 0503010002 04GRASERA 1800

38 0581016485 01ARANDELA LISA 25,5 X 37 X 2,00

39 0503010406 01ANILLO TENSOR 501025 (PARA EJE)

40 0501010694 08ARANDELA PLANA

41 0503010179 08ARANDELA PRESION

42 0503010337 02TUERCA 5/16

43 0503010371 02TORNILLO 5/16 UNC X 1

44 0503016506 02TORNILLO 5/16 UNC X 3/4  C S  G.5 ZN

45 0503010765 01TORNILLO 3/8" UNC X 3"             

46 0501013518 01ARANDELA PLANA

47 0503010295 04TORNILLO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN

48 0503030408 01MANGUERA 2X2X390               

49 0503010246 02ABRAZADERA

50 0503010362 01PASADOR ABIERTO 1/8 X 1.1/4

51 0551019117 01TAPA DISTRIBUIDOR ABONO

52 0503062749 01SILO DE FERTILIZANTES AMARILLO CON
CUBIERTA AZUL

53 0503010003 01GRASERA 1845 3/8

54 0503010025 07ARANDELA PRESION 3/8

55 0503010026 07TUERCA 3/8
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0501048893DISTRIBUIDOR ABONO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01   0501110143 01CUERPO DISTR ABONO CON TUBO

01A 1902020469 01DISTRIBUIDOR ABONO

01B 0541016687 01TUBO DISTRIBUIDOR ABONO 268

02   0501019851 01EJE DISTRIBUIDOR ABONO

03   0521010309 01BUJE INT 

04   0503030275 02CHUMACERA AGRICOLA                 

05   0503031165 01CONDUCTOR HELICOIDE IZQUIERDO

06   0511017137 01ARANDELA PLANA 

07   0503030303 01ARANDELA APOYO

08   0501013774 01RETENES GRASA                      

09   0591017505 01ENGRANAJE

10   0503010523 01PASADOR ABIERTO 1/4" X 2"

11   0503012826 02GRASERA                            

12   0503011962 01GRASERA                            
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0521052367LÍNEA SEMILLA IZQUIERDA
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012314 01BASE FIJACCION CAJA SEMILLA

02 0502011418 01ENGRANAJE CONICA 40Z 

03 0511018700 01EJE LA CORONA 

04 0502011411 01ENGRANAJE CONICA 10Z               

05 0501013352 02ARANDELA PLANA 

06 0501010694 01ARANDELA PLANA

07 0503010179 03ARANDELA PRESION

08 0511053857 01CONJUNTO CIERRE RAPIDO 38

09 0501052979 01DDD SEMILLA 15X15 IZQUIERDA COMPLETO 39

10 0501053347 01SISTEMA SEMILLA COMPLETO 43

11 0521068499 01PANTOGRAFO LÍNEA SEMILLA

12 0521052363 01SISTEMA RUEDA
PROFUNDIDAD/COMPACTADORA V

44

13 0521052362 01ENGRANAJE CONICA 18Z X 48 CON CHUMACERA 53

14 0521052361 01ENGRANAJE CONICA 18Z X 59 CON CHUMACERA 55

15 0581016413 01ENGRANAJE 17Z P1 / 2 X SEXTAVADO 1/2

16 0521068500 01EJE TRANSMISIÓN LÍNEA SEMILLA

17 0581016412 01GUANTE 25,4 X 15 X 32

18 0581016421 01EJE TRANSMISIÓN LÍNEA SEMILLA 198

19 0503010723 03TORNILLO 7/16UNC X 4 C SG.5 ZN1K19920

20 0503011446 03ARANDELA PRESION

21 0503010244 03TUERCA 7/16

22 0503010848 02TORNILLO 5/16" UNC X 3.1/2"        

23 0503010337 02TUERCA 5/16

24 0503010479 01TORNILLO

25 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC

26 0503011440 01ARANDELA PRESION

27 0503010180 01ARANDELA PRESION 7/16"

28 0503010244 01TUERCA 7/16

29 0503011135 01TORNILLO

30 0503016506 01TORNILLO 5/16 UNC X 3/4  C S  G.5 ZN
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0521052366LÍNEA SEMILLA DERECHA

30
06

07

15 17

14

16

04

05

18

05
13

11

01

09

29

27

28

23
07

22

21
20

19

03

02 08

10

25
26

24

12

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012314 01BASE FIJACCION CAJA SEMILLA

02 0502011418 01ENGRANAJE CONICA 40Z 

03 0511018700 01EJE LA CORONA 

04 0502011411 01ENGRANAJE CONICA 10Z               

05 0501013352 02ARANDELA PLANA 

06 0501010694 01ARANDELA PLANA

07 0503010179 03ARANDELA PRESION

08 0511053857 01CONJUNTO CIERRE RAPIDO 38

09 0501052978 01DDD SEMILLA 15X15 DER COMPLETO 40

10 0501053347 01SISTEMA SEMILLA COMPLETO 43

11 0521068499 01PANTOGRAFO LÍNEA SEMILLA

12 0521052363 01SISTEMA RUEDA
PROFUNDIDAD/COMPACTADORA V

44

13 0521052362 01ENGRANAJE CONICA 18Z X 48 CON CHUMACERA 53

14 0521052361 01ENGRANAJE CONICA 18Z X 59 CON CHUMACERA 55

15 0581016413 01ENGRANAJE 17Z P1 / 2 X SEXTAVADO 1/2

16 0521068500 01EJE TRANSMISIÓN LÍNEA SEMILLA

17 0581016412 01GUANTE 25,4 X 15 X 32

18 0581016421 01EJE TRANSMISIÓN LÍNEA SEMILLA 198

19 0503010723 03TORNILLO 7/16UNC X 4 C SG.5 ZN1K19920

20 0503011446 03ARANDELA PRESION

21 0503010244 03TUERCA 7/16

22 0503010848 02TORNILLO 5/16" UNC X 3.1/2"        

23 0503010337 02TUERCA 5/16

24 0503010479 01TORNILLO

25 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC

26 0503011440 01ARANDELA PRESION

27 0503010180 01ARANDELA PRESION 7/16"

28 0503010244 01TUERCA 7/16

29 0503011135 01TORNILLO

30 0503016506 01TORNILLO 5/16 UNC X 3/4  C S  G.5 ZN
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0511053857CONJUNTO CIERRE RAPIDO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012744 01PALANCA TRAVA RAPIDA

02 0502012743 01SALETA RAPIDO COMPL

03 0571014534 01REGULACION SALETA RAPIDO

04 0571014024 02EJE GUIA SALETA RAPIDO

05 0503010257 02PASADOR ABIERTO 1/8" X 1"
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0501052979DDD SEMILLA 15X15 IZQUIERDA COMPLETO 
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502011183 01SOP DDD 15X15 SEMILLA IZQ          

02 0501054167 01CAJA DDD COMPLETO DPL 15 DERECHO 41

03 0511011927 02GUARDAPOLVO 58,50 X 19,20 X 7,50   

04 0503030757 02EMPAQUETA DURA 71,50 X 50 X 0,50   

05 0521019178 02TAPA PROFUNDIDADE 

06 0501054168 01CAJA DDD COMPLETO DPL 15 IZQUIERDO 42

07 0511015098 06ARANDELA PLANA 

08 0501017542 01LIMPIADOR DISCO DOBLO IZQ          

09 0501017541 01LIMPIADOR DISCO DOBLO DERECHO       

10 0503010143 06ARANDELA PRESION

11 0503014729 06TORNILLO 1/4" UNF X 1/2

12 0503010751 01TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

13 0501010984 02ARANDELA PLANA

14 0503010025 01ARANDELA PRESION 3/8

15 0503010026 01TUERCA 3/8
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0501052978DDD SEMILLA 15X15 DER COMPLETO 
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502011184 01SOPORTE DDD 15 X 15 SEMILLA DERECHA     

02 0501054167 01CAJA DDD COMPLETO DPL 15 DERECHO 41

03 0511011927 02GUARDAPOLVO 58,50 X 19,20 X 7,50   

04 0503030757 02EMPAQUETA DURA 71,50 X 50 X 0,50   

05 0521019178 02TAPA PROFUNDIDADE 

06 0501054168 01CAJA DDD COMPLETO DPL 15 IZQUIERDO 42

07 0511015098 06ARANDELA PLANA 

08 0501017542 01LIMPIADOR DISCO DOBLO IZQ          

09 0501017541 01LIMPIADOR DISCO DOBLO DERECHO       

10 0503014729 06TORNILLO 1/4" UNF X 1/2

11 0503010143 06ARANDELA PRESION

12 0503010751 01TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

13 0501010984 02ARANDELA PLANA

14 0503010025 01ARANDELA PRESION 3/8

15 0503010026 01TUERCA 3/8
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0501054167CAJA DDD COMPLETO DPL 15 DERECHO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502011930 01CAJA DEL DISCO DOBLE DESENCONTRADO

02 0503010598 02RODAMIENTO 30204                   

03 0503011112 01RETENTOR 02376-BRG                    

04 0521019154 01EJE DER DEL CUBO DEL DDD 

05 0503030282 01TUERCA CASTILLO 3/4" UNF X 12      

06 0503010257 01PASADOR ABIERTO 1/8" X 1"

07 0603022042 01DISCO PLANO LISO 

08 0503010546 06TORNILLO 5/16 UNC X 7/8          

09 0503010337 06TUERCA 5/16
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0501054168CAJA DDD COMPLETO DPL 15 IZQUIERDO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502011930 01CAJA DEL DISCO DOBLE DESENCONTRADO

02 0503010598 02RODAMIENTO 30204                   

03 0503011112 01RETENTOR 02376-BRG                    

04 0521019148 01EJE IZQUIERDO DEL CUBO DEL DDD 

05 0503030282 01TUERCA CASTILLO 3/4" UNF X 12      

06 0503010257 01PASADOR ABIERTO 1/8" X 1"

07 0603022042 01DISCO PLANO LISO 

08 0503010546 06TORNILLO 5/16 UNC X 7/8          

09 0503010337 06TUERCA 5/16
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0501053347SISTEMA SEMILLA COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502020324 01SOPORTE CAJA SEMILLA               

02 0503031508 01SILO SEMMILA AMARILLO/TAPA VERDE

03 0503010295 04TORNILLO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN

04 0501010694 04ARANDELA PLANA

05 0503010179 05ARANDELA PRESION

06 0501051094 01DISTRIBUIDOR SEMILLAS COMPLETO 51

07 0503010675 01TORNILLO 5/16" UNC X 2.1/4"

08 0503010026 01TUERCA 3/8

09 0503010337 01TUERCA 5/16

10 0502010408 01PISTA INFERIOR DEL DISCO SEMILLA   

11 0521010536 01EJE UNION 8,30 X 97

12 0503010140 01PASADOR ABIERTO 1/8" X 3/4"

13 0503030083 01PERNO 3/8" NC X 3/8" NF X 42

14 0503010025 03ARANDELA PRESION 3/8

15 0503010209 02TUERCA MARIPOSA 3/8" UNC

16 0503016217 01DISC SEMILLA SOJA 34

17 0503016219 01ANILLO PARA SOYA (APOLLO 746)

18 0571018536 01PERNOS HEXAGONAL

19 0503034131 01DEFLECTOR 

20 0531018622 01SOPORTE SUPERIOR SALETA RAP

21 0501013518 01ARANDELA PLANA

22 0501010096 01TORNILLO 3/8 UNC X 2

23 0501010984 01ARANDELA PLANA
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0521052363SISTEMA RUEDA PROFUNDIDAD/COMPACTADORA V
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012331 01SOPORTE RUEDA PROFUND

02 0501043613 01RUEDA PROFUNDIDAD 45

03 0501018535 02TORNILLO 1/2 UNC X 1

04 0501059329 01RUEDA CAMPACTADORA COMPLETA 47
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0501043613RUEDA PROFUNDIDAD
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501050421 01REGULADOR PROFUNDIDADE COMPLETO 46

02 0503030551 02RUEDA PROFUNDIDAD 350 X 93 

03 0521010832 04BRIDA DEL ARO 

04 0503010358 08TORNILLO 5/16 UNC X 7/8

05 0503010179 08ARANDELA PRESION

06 0503010337 08TUERCA 5/16

07 0503010298 10TORNILLO 1/4" UNC X 1/2"           

08 0503010143 10ARANDELA PRESION

09 0503010144 10TUERCA 1/4" UNC
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0501050421REGULADOR PROFUNDIDADE COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501064772 01BRAZO REGULADOR PROFUNDIDADE

02 0503010689 02RETEN 00763-BR                     

03 0503010269 02RODAMIENTO 6204                    

04 0501013636 02BUJE SEPARADORA

05 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO

06 0502011907 02CAJA RUEDA PROFUNDIDAD 

07 0503010878 02TUERCA 5/8" UNF                    

08 0503030757 02EMPAQUETA DURA 71,50 X 50 X 0,50   

09 0521019178 02TAPA PROFUNDIDADE 

10 0503014729 06TORNILLO 1/4" UNF X 1/2

11 0503010143 06ARANDELA PRESION

12 0503010691 02GRASERA 1/4" NF
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0501059329RUEDA CAMPACTADORA COMPLETA

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502011757 01REGULADOR COMPACT                  

02 0511054333 01RUEDA COMPAC DERECHA CON RODAMIENTO 48

03 0511054334 01RUEDA COMPACTADORA IZQUIERDA CON
RODAMIENTO

49

04 0501013798 01BRAZO IZQUIERDO

05 0501013799 01BRAZO DERECHO

06 0503010849 02TORNILLO 3/8 UNC X 1.1/2

07 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8

08 0503010026 02TUERCA 3/8

09 0501069979 01REGULACCION RESORTE

10 0521013310 01EJE UNION 12,70 X 76

11 0503010300 01PASADOR ABIERTO 5/32" X 1" 

12 0503010479 01TORNILLO

13 0541016309 01BUJE 13,2 X 22,18

14 0503010019 01ARANDELA PRESION 1/2"

15 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC

16 0502040534 02BUJE TRABA GUIA RESORTE

17 0503030399 01RESORTE COMPRESIÓN 25.5 X 130 X 4

18 0501018535 02TORNILLO 1/2 UNC X 1
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0511054333RUEDA COMPAC DERECHA CON RODAMIENTO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501052908 01RUEDA COMPACTADORA V CON RODAMIENTO 50

02 0503016449 01TORNILLO 1/2 X 4

03 0521014508 03ARANDELA PLANA 

04 0503012136 01TUERCA 1/2 NF
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0511054334RUEDA COMPACTADORA IZQUIERDA CON RODAMIENTO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501052908 01RUEDA COMPACTADORA V CON RODAMIENTO 50

02 0503016863 01TORNILLO 1/2 X 4 IZQUIERDO

03 0521014508 03ARANDELA PLANA 

04 0503016864 01TUERCA TRABA 1/2"
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0501052908RUEDA COMPACTADORA V CON RODAMIENTO

09

11

12

07

01

03

05

04
06

06

04
05

03

07

0208

08

10

12

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502011919 01CAJA MAYOR RUEDA COMPACTADORA 

02 0502011877 01CAJA MENOR RUEDA COMPACTADORA 

03 0503010269 02RODAMIENTO 6204                    

04 0521018922 02EJE PASANTE MENOR RUEDA COMPACT 

05 0503012734 02RETENES 01556 BR                   

06 0521018921 02GUARDAPOLVO 49 X 13.10 X 11 

07 0503010691 01GRASERA 1/4" NF

08 0521018928 02SEMI ARO RUEDA COMPACTADORA

09 0503031421 01BANDA COMPACTADORA 

10 0503010011 06TORNILLO 5/16" UNC X 1/2"          

11 0503010358 03TORNILLO 5/16 UNC X 7/8

12 0503013816 03TUERCA TRABA 5/16" NC ZN
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0501051094DISTRIBUIDOR SEMILLAS COMPLETO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503030381 01CAJA DEL DISTRIBUIDOR SEMILLA 

02 0502010447 02GATILLO                            

03 0501013467 01EJE TECLA 

04 0503030378 03RESORTE COMPRESION 9,2 X 28 X 0,7  

05 0501013466 01EJE LIMITADOR LA TECLA 

06 0501051119 01BALANCIM POLEA DOBLE COMPLETO 52

07 0501013468 01EJE BALANCIN LA POLEA 

08 0503030377 01RASPADOR                           
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0501051119BALANCIM POLEA DOBLE COMPLETO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503031129 01BALANCIN ROLDANA DUPLA 

02 0503031128 02ROLDANA DUPLA 5Z SOJA PLASTICA     

03 0521010649 01EJE UNION ROLDANA DIENTE

04 0503011853 01ANILLO TENSOR 501050 (PARA AGUJERO)
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0521052362ENGRANAJE CONICA 18Z X 48 CON CHUMACERA
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501052775 01CHUMACERA LINEA SEMILLA    54

02 0581016420 01ENGRANAJE CONICA 18 DIENTES HEXAGONAL 1/2
X 48

03 0503010406 01ANILLO TENSOR 501025 (PARA EJE)
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0501052775CHUMACERA LINEA SEMILLA    
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01   0502011697 01CHUMACERA LA CAJA CAMBIO

02   0503011410 01RODAMIENTO 6005 2RS

03   0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO

04   0503010371 02TORNILLO 5/16 UNC X 1

05   0501010694 02ARANDELA PLANA

06   0503010179 02ARANDELA PRESION

07   0503010337 02TUERCA 5/16
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0521052361ENGRANAJE CONICA 18Z X 59 CON CHUMACERA
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0511059191 01CHUMACERA DOBLE DELANTERA 56

02 0581016418 01ENGRANAJE CONICA 18Z HEXAGONAL 1/2 X 59

03 0503010406 01ANILLO TENSOR 501025 (PARA EJE)

04 0503010365 02TORNILLO

05 0501010694 04ARANDELA PLANA

06 0503010179 02ARANDELA PRESION

07 0503010337 02TUERCA 5/16
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0511059191CHUMACERA DOBLE DELANTERA
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502011971 01CAJA CHUMACERA CON RODAM DOBLE 

02 0503011410 02RODAMIENTO 6005 2RS

03 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO
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0521052358LÍNEA LARGA ABONO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0511053208 01DDD ABONO 15 X 15 DERECHA MENOR 58

02 0531014527 02ARANDELA PLANA 

03 0503031341 01RESORTE COMPRESION 68,5 X 203 X 12,2

04 0581011812 01SOPORTE RESORTE INFERIOR

05 1902020393 01APOYO SUPERIOR RESORTE

06 0503030483 01BOQUILLA ABONO 

07 0511018662 04PLACA ESPACIAMIENTO

08 0521068492 02BRAZO LÍNEA ABONO CORTA

09 0521068493 01MUÑÓN DC

10 0581016466 01GUANTE MUÑÓN DC

11 0521068494 01VARON DC

12 0521052356 01DISCO CORTE COMPLETO 61

13 0503011075 01TUERCA

14 0503010002 01GRASERA 1800

15 0503010706 02TORNILLO 1/2 UNC X 4.1/2 C S G.5 ZN

16 0503010019 02ARANDELA PRESION 1/2"

17 0503010060 02TUERCA 1/2" UNC

18 0503016485 01TORNILLO

19 0501017065 02ARANDELA PLANA 

20 0503010152 01TUERCA 3/4" UNF                    

21 0503010839 01PASADOR TENSION 7011927

22 0521068490 01FIJADOR LÍNEA CORTA ABONO

23 0511017969 04PLACA ESPACIAMIENTO 1,90
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0511053208DDD ABONO 15 X 15 DERECHA MENOR
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0511053173 01CUBO ABAJO DERECHO CON DISCO 15 59

02 0511053172 01CUBO ABAJO IZQUIERDO CON DISCO 15 60

03 0511011927 02GUARDAPOLVO 58,50 X 19,20 X 7,50   

04 0503014679 02ANILLO O'RING 2-134

05 0571011152 02TAPA PROTECCIÓN DDD

06 0503015081 02ANILLO TENSOR 502052 (PARA EJE)

07 0511015098 02ARANDELA PLANA 

08 0502011160 01SOP D D DESCENTRADO 15X15 DER      

09 0501017542 01LIMPIADOR DISCO DOBLO IZQ          

10 0501017541 01LIMPIADOR DISCO DOBLO DERECHO       

11 0503010751 01TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

12 0501010984 02ARANDELA PLANA

13 0503010025 01ARANDELA PRESION 3/8

14 0503010026 01TUERCA 3/8

15 0502070062 01LIMPIADOR                          

16 0503011402 01PASADOR TENSION 701156 6 X 20      
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0511053173CUBO ABAJO DERECHO CON DISCO 15
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503063161 01RODAMIENTO 5204 CON ANILLO DE SELLADO

02 0571011150 01EJE DER CUBO DDD

03 0603022042 01DISCO PLANO LISO 

04 0503010546 06TORNILLO 5/16 UNC X 7/8          

05 0503010337 06TUERCA 5/16

06 0502012736 01CUBO ABAJO
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0511053172CUBO ABAJO IZQUIERDO CON DISCO 15
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503063161 01RODAMIENTO 5204 CON ANILLO DE SELLADO

02 0571011151 01EJE IZQ DEL CUBO DEL DDD

03 0603022042 01DISCO PLANO LISO 

04 0503010546 06TORNILLO 5/16 UNC X 7/8          

05 0503010337 06TUERCA 5/16

06 0502012736 01CUBO ABAJO
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0521052356DISCO CORTE COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521068495 01BRAZO DC 

02 0502011281 01CAJA DISCO CORTE

03 0503010215 02RODAMIENTO 30205                   

04 0503010213 01RETENES 30205                      

05 0503010691 01GRASERA 1/4" NF

06 0503030282 01TUERCA CASTILLO 3/4" UNF X 12      

07 0501010941 01ARANDELA PLANA 

08 0503010362 01PASADOR ABIERTO 1/8 X 1.1/4

09 0503030272 01EMPAQUETADURA 78 X 52 X 0,6

10 0521010383 01TAPA PROTECCIÓN DISCO CORTE

11 0503010298 03TORNILLO 1/4" UNC X 1/2"           

12 0503010143 03ARANDELA PRESION

13 0503810365 06TORNILLO 5/16 UNC X 1.1/4 CS  G.5

14 0503011444 06ARANDELA PRESION

15 0503010337 06TUERCA 5/16

16 0603023009 01DISCO LISO 16" X 3,5 

17 0501013839 01ARANDELA                           
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0521052350VARÓN DE RESORTE ABONO MONTAJE
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503030917 01RESORTE COMPRESION 39,7 X 300 X 6,0

02 0502012184 02GUIA RESORTE ABONO

03 0502040534 02BUJE TRABA GUIA RESORTE

04 0503010834 02TORNILLO 1/2 UNC X 1

05 0521068487 01VARÓN RESORTE ABONO

06 0503010013 01TUERCA 5/8
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0521052365ESTICADOR SEMILLA DUAL
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503010292 01PASADOR TENSION 701164 6 X 40

02 0503010302 03ANILLO RETENCION EJE 501019

03 0503010002 01GRASERA 1800

04 0503010019 01ARANDELA PRESION 1/2"

05 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC

06 0511017302 01ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

07 0503030394 01RESORTE TORSION 44 X 36 X 3,5 IZQ

08 0503031805 02ENGRANAJE 11Z P 1/2

09 0521068501 01ESTIRADOR DUAL SEMILLA

10 0581016481 01EJE ARTICULADO 78 
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0521052368ESTICADOR SIMPLE SEMILLA
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0581016479 01EJE ESTIRADOR CORRIENTE 81

02 0503030402 01ROLDANA

03 0503010302 01ANILLO RETENCION EJE 501019

04 0511017302 01ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

05 0503010019 01ARANDELA PRESION 1/2"

06 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC
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0521052364CHUMACERA CON ENGRANAJE 17Z HEXAGONAL 5/8
COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503010406 01ANILLO TENSOR 501025 (PARA EJE)

02 0502012819 01ENGR 17Z AGUJERO HEX 16,40/16,50

03 0502011697 01CHUMACERA LA CAJA CAMBIO

04 0503011410 01RODAMIENTO 6005 2RS

05 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO

06 0503010371 02TORNILLO 5/16 UNC X 1

07 0501010694 04ARANDELA PLANA

08 0503010179 02ARANDELA PRESION

09 0503010337 02TUERCA 5/16
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0521052795CONJUNTO DISCO SEMILLA
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503016204 01DISCO DE MAÍZ NARANJA

02 0503016214 01ANILLO MAÍZ (APOLLO740)

03 0503016218 01DISCO DE SOYA

04 0503016220 01ANILLO PARA SOYA (APOLLO 745)

05 0503016221 01ANILLO PARA SOYA (APOLLO 745)

06 0503030558 01ROLDANA 4Z MAIZ PLASTICO 

07 0502060001 01ROLDANA 5Z MAIZ                    

08 0501050120 01BALANCIN MAYOR COMPLETO 67
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0501050120BALANCIN MAYOR COMPLETO 

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503030379 01BALANCIN ROLDANA COMPL 

02 0502060001 01ROLDANA 5Z MAIZ                    

03 0503010669 01ARANDELA PLANA 

04 0503010667 02TUERCA 3/16" UNC

05 0503010803 01TORNILLO 3/16 UNC X 3/4 CAF G.2 ZN
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0521052755CONJUNTO HASTE COMPLETO
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QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501110231 01ASTA ESCARIFICADORA CON PUNTA      69

02 0511018662 02PLACA ESPACIAMIENTO

03 0503010706 02TORNILLO 1/2 UNC X 4.1/2 C S G.5 ZN

04 0503010060 02TUERCA 1/2" UNC

05 0503011440 02ARANDELA PRESION

06 0511017969 04PLACA ESPACIAMIENTO 1,90

07 0503030483 01BOQUILLA ABONO 

08 0561015595 01BOQUILLA ABONO 

09 0503010751 02TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"

10 0501010984 04ARANDELA PLANA

11 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8

12 0503010026 02TUERCA 3/8
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0501110231ASTA ESCARIFICADORA CON PUNTA      

01
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02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0511061768 01ASTA ESCARIFICADORA ABONO

02 1902070061 01PUNTA SURCADORA

03 0503011373 01PASADOR TENSION                    
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